CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM

Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro, Ceará-Mirim/RN CEP: 59.570-000

CNPJ: 08.466.757/0001-87.

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM
Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro, Ceará-Mirim/RN CEP: 59.570-000

CNPJ: 08.466.757/0001-87.
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil.

Setor de compras

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

A Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN, através da Presidente desta Casa Legislativa, visando obter

propostas de preços de eventuais interessados e selecionar a proposta do tipo MENO PREÇO GLOBAL, torna público

que realizará a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE

PRAGAS URBANAS, COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS,

EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, A SEREM EXECUTADOS NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DOS

PRÉDIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM/RN, ONDE SUA AQUISIÇÃO SE DARÁ POR ESTIMATIVA,

conforme descrição do objeto em anexo, em respeito ao art. 75, §3º, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

Informamos que os interessados deverão encaminhar as propostas de preços até o dia 14/02/2022 às 17h,

através do e-mail cearamirimcamara@gmail.com.

Qualquer esclarecimento poderá ser realizado através do mesmo endereço eletrônico.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

01

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO
PARA EXTERMINIO DE INSETOS, RATOS, BARATAS. DESCUPINIZAÇÃO PARA
EXTERMINIO DE CUPIM, FORMIGAS E PRAGAS AFINS, COM APLICAÇÃO DE
PRODUTOS QUIMICOS DE LONGA DURAÇÃO.

m² 14.254,88

02
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO PREDIAL,
PARA FINS DE PREVENÇÃO E COMBATE À PROPAGAÇÃO DA TRANSMISSÃO DA
COVID-19, INFECÇÃO HUMANA CAUSADA PELO CORONAVÍRUS.

m² 14.254,88

OBS.: Serão 4 (quatro) aplicações até o término do contrato.

Ceará-Mirim/RN, 09 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim